Daugiellszki, Dukszty Piętarskie, Horodzikowo, Krynki, Kalinówka, Łunna, Mosarz, Turośń, Waszkiewicze, Wilno Eccl. S. Annae. — Titul. Eccl. d x. 1 cl. c. Oct. c o m m . — **S.** I Vesp. de sequ., com. praec. — Oo. ut per Archidioec. — Per tot. Oct. com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl. Cr. — 27 h u i. **De 2 die infra Oct.**, sdx. — **O.** IX l. SM. — 30 hui. **De 5 d. infra Oct.**, s d x. — **O.** IX l. et com. SsMm. — D. 2 Aug. **Octava**, d x m. — **O.** IX l. et com. SECD. — II Vesp. com. seq. et SECD.

- 27 Sabb. **De S. Maria in Sabb.**, splx. — **Sx.**
 A. Off. in Psalt. et pr. l. — Ad Mat. Inv., Hymn., DV. Abs., Ben. in pr., Ll. 1 et 2 c. RR. de Ser. occ., 3 l. pr. *Non excedit, Te Deum.* — Ad Laud. com. S. Pantaleonis M. et Suffr. (*Sancti*). — Ad Prim. in R. br. V. *Qui natus*, Prec domin. — In Mis. Gl. 2 or. SM., 3 or. de Sp. S., Prf. B. *Et te in Veneratione.* — Vesp. de seq. Dom. **D.** AA. et Pss. Sabb., ad *Magn. Ant. Unixerunt*, com. Ss. Nazarii et Soc. Mm., Suffr. (*Beata*). — Ad Compl. Prec.

- 28 (M. P.) **DOM. VII P. PENTEC.** *De ea*, sdx. — Vir. **D.** Off. in Psalt., in Ord. et in pr. — Ad Laud. com. SsMm. et Suffr. — Ad Prim. Symbol. et Prec. — Mis. pr. Gl., 2 or. SsMm., 3 or. *A cunctis*, Cr., Prf. Trin. — Vesp. de Dom., com. seq., S. Marthae V. ac Ss. Felicis II P. et Soc. Mm.

- 29 F. 2. **S. Olavi Reg. M.**, dx. — **O.** IX l. SV. — R. Ad Laud. com. SV. et SsMm. — In Mis. Gl., 2 or. SV., 3 or. SsMm. — In Vesp. com. seq.

- 30 F. 3. **Ss. Abdon et Sennen Mm.**, splx. — **Sx.** DV. Ad Laud. Suffr. — Ad Prim. Prec. dom. — Mis. pr. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lih. — Vesp. de seq. **O.**

- 31 F. 4. **S. Ignatii C.**, dxm. — **O.** Mis. pr. Gl. — A. Vesp. de seq. **S.** com. S. Pauli Ap., praec. et Ss. Machab. Mm. — Compl. Dom.

AUGUSTUS 31 d.

- 1 F. 5. **S. Petri*** *Ap. ad Vincula, dxm.* — **S.** Off. de Comm. App. et pr. l., IX l. SsMm.—Ad Laud. com. S. Pauli Ap. et SsMm. — In Mis. Gl., 2 or. SAp.,* 3 SsMm., Cr., Prf. App. — In Vesp. com. S. Pauli, S. Alfonsi de Lig. ECD. (Ant. OD.) et S. Stephani l PM. — Compl. Dom.
- 2 F. 6. **S. Alphonsi Mariae de Ligorio ECD., — dx.** **O.** (m. t. v.) IX l. et com. SPM. — In Mis. Gl., 2 or. SPM., Cr. — (*Hodie ubi pecul. exerc. piet. in hon. SS. Cordis Jesu mane perag., dici potest Mis. vot. „Cogitationes“* Gl., or. un., Cr. Prf. pr.). — In Vesp. com. sequ., Ant. pr.
- Czarna Wieś, Grodno** Eccl. P. P. Franciscanor., **Kotyniany — BMV. Angelorum Regiae** — Titul. Eccl. dx. 1 cl. c. Oct. comm. — **S.** I Vesp. de sequ. Doxol. B. per Oct. — In Laud. com. SECD. — (M. P.) Mis. pr. Gl. 2 or. SECD. (in priv. ttm.) (O. C.) Cr., Prf. B. — In II Vesp. com. sequ. — Per tot. Oct. (exc. 5 et 6 hui.) com. in Vesp. Laud. Mis. Gl. Cr. Prf. B. — 9 hui. **Octava**, dxm. — **O.** IX l. SC. — Ad Laud. et Mis. com. SC., Vig. et SM., UE. Vig.
- 3 **Sabb. Inventio S. Stephani* Protom., sdx.** — **O.** Inv. et Hymn. de Comm. un. Mart., Pss. de fer., Ll. oo. pr. c. suis RR. — Ad Laud. Ant. pr., Pss. de Dom., Cap. V. et Ant. ad *Bened.* pr., Suffr. — Ad oo. Hor. Pss. de fer., ad Prim. Prec. domin. — In Mis. Gl., 2 or. *A cunctis*, 3 or. ad lib. — Vesp. de seq. Dom. **D.** AA. et Pss. de Sabb., ad *Magn.* Ant. *Sapientia*, com. praec. et S. Dominic C.
- 4 **(M. P.) DOM. VIII P. PENTEC., et I Augusti, De ea, sdx.** — **D.** Off. in Psalm., in Ord. et in pr. — Ad Laud. com. SC. — Mis. pr. Gl., 2 or. SC., Cr., Prf. Trin.—In Vesp. com., seq. et S. Dominic C.— Ad Compl. et per crast. usque ad Non. Dox. *Jesu, tibi.*
- Klimówka, Pieski — S. Dominic C.** — Titul. Eccl., dx. 1 cl. c. Oct. comm. — **S.** I Vesp. de sequ. com. Dom. — Compl. Dom. — Off. ut in Comm. et pr. l., IX l. et com. Dom. — (M. P.). In Mis. Gl. 2 or. Dom. (O. C.) Cr., Prf. Trin., UE. Dom. — In II Vesp. com. sequ. et Dom. — Per tot. Oct. exc. 6 et 10 hui. com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl. Cr.
- 5 F. 2. **Dedicatio S. Mariae ad Nives, dxm.** — **S.** Off. de Comm. BMV. et pr. l. — Ad Prim. V. in R. br. *Qui natus.* — Mis. de Comm. BMV. Gl.,